
Zarządzenie Nr 1196 /2013 

Burmistrza Nysy 

 
z dnia  11 września 2013r. 

 

  

w sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr 541/2011 Burmistrza Nysy z dnia 

28 listopada 2011r. w sprawie ustalenia „ Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nysie”. 

 

 

      Na podstawie  art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz.594, ze zm.) oraz art. 11,12,13,13a,14, i 15 ustawy z dnia  21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458, ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 

 
W „Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nysie” 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 541/2011 Burmistrza Nysy z dnia 

28 listopada 2011r.  wprowadza się następującą zmianę:  

 

§ 7  otrzymuje brzmienie: 

„ § 7. 1.  Analizy dokumentów aplikacyjnych dokonuje Komisja Rekrutacyjna. 

   2. Analiza dokumentów polega na zapoznaniu się przez Komisję Rekrutacyjną   

z aplikacjami złożonymi przez kandydatów. 

  3. W trakcie analizy, o której mowa w ust. 2, Komisja Rekrutacyjna stosuje jednolite 

zasady dokonywania oceny spełnienia przez kandydatów do pracy na 

stanowiskach urzędniczych wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze. 

4. Celem analizy dokumentów jest porównanie danych zawartych w aplikacji 

z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze. 

5. Wynikiem analizy dokumentów jest wstępne określenie możliwości zatrudnienia 

kandydata na wolnym stanowisku urzędniczym.” 

§ 2 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Nysy 

                    Jolanta Barska 


